
Zarządzenie Nr 6 /2013 
Wójta Gminy Manowo 

z dnia 10  stycznia 2013 r. 
 

w sprawie opracowania planu finansowego  budżetu Gminy Manowo  
na 2013 r. 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    ( Dz. U. z 2001 r. 
Nr.142, poz. 1591 z późn. zm.)  i art.249  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U z 2009  Nr 157 poz. 
1240 z późn. zm. )  zarządza się co następuje: 
 
§ 1. Ustala się układ wykonawczy budżetu gminy na 2013r. według następujących załączników obejmujących 

kwoty: 
 
DOCHODY 
Załącznik Nr 1 � plan dochodów gminy ogółem 

z tego: 
- dochody bieżące      - 21.846.381 zł 
- dochody majątkowe  - 3.557.119 zł 
 
 

     
            25.403.500 zł 
    

Załącznik Nr 2 � plan dochodów budżetu państwa związanych z 
realizacją zadań zleconych (nie ujmujemy w budżecie) 
56.400 zł                   

      
 

Załącznik Nr 3 � plan dochodów zadań zleconych – zbiorczo                    
 

               1.916.913 zł 

Załącznik Nr 4 � plan dochodów zadań zleconych własnych 
 

               270.000 zł 

Załącznik Nr 5 � plan dochodów Przedszkola Samorządowego w 
Rosnowie 

 

               170.000 zł 

Załącznik Nr 6 � plan dochodów Przedszkola Gminnego w Boninie                   132.358 zł 
Załącznik Nr 7 
 
WYDATKI 
                                            
 

� plan dochodów Urzędu Gminy- dochody własne               22.914.229 zł   

Załącznik Nr 8 � plan wydatków GOPS  
     w tym:  

 
2.972.148 zł 

 • wydatki na zadania zlecone 1.603.000 zł 
 • wydatki na zadania własne 270.000 zł 
 • wydatki-środki własne gminy 1.099.148 zł 
Załącznik Nr 9 � plan wydatków Przedszkola Gminnego w Boninie 1.000.020 zł 
Załącznik Nr 10 � plan wydatków Przedszkola Samorządowego w 

Rosnowie                                   
1.145.338 zł  

Załącznik Nr 11 � plan wydatków Gimnazjum w Manowie 1.895.790 zł 
Załącznik Nr 12 � plan wydatków Szkoły Podstawowej w Boninie  1.254.909 zł 
Załącznik Nr 13 � plan wydatków Szkoły Podstawowej w Rosnowie 1.996.612 zł 
Załącznik Nr 14 � plan wydatków Urzędu Gminy 17.077.464 zł 
      w tym:  
 � wydatki na zadania zlecone    313.913  zł 
   
 � wydatki własne Gminy 

 
 

15.386.933 zł 

 
 
Załącznik Nr 15                                                    
 

� wydatki unijne     
 

� plan wydatków zadań zleconych - zbiorczo                                 

                1.376.618 zł 
 

               1.916.913 zł 

   

Załącznik Nr 16 
 
 

� plan wydatków gminy ogółem 
         (Urząd Gminy + GOPS) 
 

z tego :  
- wydatki bieżące     – 21.714.381 zł 
- wydatki majątkowe – 5.627.900 zł 

              27.342.281zł 

 
§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikami przekazuje się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie Zespół Zamiejscowy w Koszalinie. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


